CobpaHue fenyTaToB MyHUUMNabHOro o6pasoBaHus
«MUHEXCKNIA MyHULUMNAaNbHbIA paioH» (LLECTOro co3biBa)
(ouepenHoe ABeHaLLaTOE 3acefaHue)

PEWLWEHWE

oT 09 deBpans 2018 roga Ne 147

¢. Kapnoropbl

O co3gaHuu ycnoBuii anst o6ecnedeHnss Xxutenei TpYAHOAOCTYMHbIX U
MasioHacesleHHbIX NMYHKTOB MUHEXCKOro paioHa ycnyraMmuy TOproB/u

B uensax co3gaHua ycnoBuid ans obecneyveHWs CeNbCKMX  MOCENEHWUMN,
BXOAALWMX B COCTAB MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns «IMMHEXCKUIA MYHULUNAbHbIN
paioH», ycnyramum TOpProeau, B COOTBeTCTBMM ¢ O6nacTHbIM 3aKOHOM  OT
24.09.2010r., Ne 203-15-03 «O npepgocTtaBneHnmn U3 061acTHOro 6romxkeTa cyocuania
oropKeTam MYHULUNANbHbIX paloHOB ApXaHrebCKow obnactu Ha
CO(hMHaHCMpOBaHMEe PacxofoB MO CO3[4aHUKO YCNOBUIA AN 06ecrievyeHUs NoceneHui
ycnyramym  toproenu, CobpaHue [fenyTaToB  MYHWUMNANbLHOro 06pa3oBaHus
«MMHEXCKNIA MyHULMNANbHbIA paioH» WwecToro co3biBa PELLAET:

1 YTBepAuTb npunaraembie:

a) rnepeyvyeHb TPYAHOLOCTYMHLIX WM MasiOHaCeNeHHbIX MYHKTOB [MUHEXCKOro
paioHa W pacCTOAHWUIA OT agMUHUCTPATMBHOIO LEHTPa CeNbCKOro MocesneHuns,
pacxofbl Mo 4OCTaBKe TOBApOB B KOTOPbIE MOA/EXAT BO3MELLEHNIO;

6) aCCOPTUMEHTHbIN NepeyYeHb TOBapOB;

B) MWHUMaNbHYH MEPUOANYHOCTb AOCTABKU TOBApPOB, KO/MIMYECTBO TOBApOB,
NOCTaBNSiEMbIX B TPYAHOAOCTYMHbIE W ManOHaCeNeHHble MYHKTbl [MUHEXCKOro
paoHa.

2. YCTaHOBUTb Npefe/ibHblii HOPMATUB BO3MELLeHMSA TPAHCMOPTHbLIX PacxXonos.,
B pasmepe 18,64 py6rnei 3a 04MH KUIOMETP MapLupyTa A0CTaBKM TOBApOB.

3. Onpefenntb, 4YTO pasmep TPaAHCMNOPTHBIX pPacxofos, NoAnexalinx
KOMMeHcauMy MoCTaBUIMKY He [AO0/DKEeH [MpeBbllwaTb MpefdefibHbli  HOpMAaTMB
BO3MELLEeHNA TPAHCMOPTHLIX pPacxofoB W cocTaBiseTr He 6onee 50 nNpoOLEHTOB
(haKTMYECKMX TPaHCNOPTHBLIX PACXOL0B MOCTaBLLYMKa.

4. HacTtosuwee peweHne ony6nukoBatb B WHGpOpPMaLUMOHHOM BECTHUKE
MYHUUMNANbHOrO  06pa3oBaHMs  «[MUHEXCKWIA  MYHUUMUNANbHbIA  palioH» W”
pasMecTUTb Ha O(ULMaNbHOM caiTe aAMUHUCTPaLUM MYHULUNANLHOIO 06pa3oBaHnA
«MMHEXCKUIA MYHMUUNANbHbIA paioH» B UHPOPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOW
cetun VIHTepHerT.

5. HacTtosliee pewleHne BCTynaeT B

Mpeacenatens Co6paHua aenyTaToB H.J1. LexunHa

CnaBa MyHULMNanbHOro obpasoBaHuns A.C. YeuynuH
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21YTBEPXJEH
peweHnem CobpaHus fenyTaToB
MYHMLMNANbHOrO 06pa3oBaHms

«MMHEXCKNIA MyHULMNAbHBIA panoH»

oT «09» theBpans 2018 roga Ne 147

MepeyeHb TPYAHOAOCTYMHbIX U MaslIOHACEIEHHbIX MYHKTOB MUHEXCKOro
palioHa 1 PaccTOAHUI OT aAMUHUCTPATUBHOIO LeHTPa Ce/IbCKOr0 MOCesIEHUS,
pacxo/ibl Mo I0CTaBKe TOBAPOB B KOTOPble MOAMEXaT BO3MELLLEHMWIO
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HanmeHoBaHWe Hace/leHHOro NyHKTa

MyHuMuMnanbHoe obpasoBaHue «BepKoibCKoe»

. JleTonana

. JloceBo
. HoBbIn nyTb

MyHuunnanbHoe o6pasoBaHue «Kaprnoropckoe»

. AliHoBa

. MapbuHa
. LlepkoBa
MyHuuMnanbHoe o6pa3oBaHue «KeBposibCKoe»

. Epoma
. Kurnoxrta
. HemHiora

MyHuuMnanbHoe o6pa3oBaHue «J1aBenbCKoe»
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. 3aef0Bbe
. NaBena
. Penuwe

Pyubu
fB3opa
MyHuunnanbHoe obpazoBaHune «lMoKLIEeHbICKoe»

. bonbwoe KpoToBo
. Kobeneso

. KpacHoe

. JToxHoBO

. Manoe KpoTtoBo

MyHuumMnanbHoe o6pasoBaHme «MUHEXCKoe»

. bepesHuk
. Bangokypbe
. Bewkoma

. 3a03epbe

. KapromeHsb

. KpacHas Nopka
. KpacHbiin bop

. Kynoropa

Kynoii

. ManetunHo

PaccTosiHue oT
aAMVHNCTPATUBHOIO LeHTpa
Ce/IbCKOro noceneHns
(km)

7,5
155
15

7,4
12
10,4

5
7
9
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44
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16
14
58
60
46
22
58
38
45,5
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. OkartoBo
. [MeTpoBo
. Mnnberopsl
. [MepLukoBo
Cosna
Xonwm
Xonwm
Yywena
FOpona
. BanbTeso
3ao3epbe
KoHeuropbe
Martsepa
MwnxeeBo
Meuropa
. Mogpagbe
Moyesepbe
YcTb - lNMoya
. UnkunHckasn
MyHuumMnanbHoe o6pa3oBaHne KyLlKonanibcKoe»
n. Maynxa
4. EpKnHo
MyHuumnnanbHoe obpasoBaHue «IMMpuHEMCKoe»
. Beeropa
TopopaoK
. Koumoropa
. Kycoropa
Yakona
. Yeweropa
LLlacTa
. lWenmoropa
. LLloToropka
MyHuumnanbHoe o6pasoBaHne «COCHOBCKOe»
. WnaHema
MyHuymnanbHoe obpaszoBaHne «CypcKoe»
Mopa
MopyLika
3acypbe
MapkoBo
. OkcoBuua
OcTpos
MaxypoBo
Mumbepa
Mpunyk
Cnypa
Xonm
. LLlynomeHb
MyHuuKnnanbHoe o6pasoBaHue «LLinnierckoe»
. 3emu0B0
. bepesHuk
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58
47
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62
12,5
115
47
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62
51
42,7
59,5

64
75

20
13,5
14
21
13,5
2,9
16

20
1

6,3
2,5
4,1
4,2
3,4
2,3
15
52

4,3
2,7
10

17,5
12



YTBEPXXJEH

peweHnem CobpaHus enyTaToB
MYHMULMNaNbLHOTO 06pa30BaHus
«MUHEXCKMIA MYHULMUNANbHBLIA PanoH»
oT «09» theBpans 2018 roga Ne 147

ACCOPTUMEHTHBbIW NepevyeHb TOBApOB

KonnyecTtso
Ne pasHoBMAHOCTEN
HanmeHoBaHMe TOBapoB
n/n HanMeHOBaHUA ToBapa,
He MeHee (eANHULL)

1 Xneb pXaHoW, pXXaHO-MLEHNYHbIR 1

2 Xneb n 6ynoyHble N3aenuns U3 nNeHNYHONn Myku 1

3 Kpynbl B acCOPTUMEHTE 3

4  MaKapoHHble nsgenus 2

5  Macno pactuTenbHoe NoAcoHevyHoe 2

(pathmHMpoBaHHOE, HepaMHMPOBAHHOE)

6  Macno cnnBoyHoe 1

7  Caxap, caxapHblii Mecok 1

8 Yan 3

9  Cosnb noBapeHHas nuwesas 1

10 KoHguTepckue ToBapbl 4

I Msco n MACONPOAYKThI 2

12 Pbiba 1 pbl6ONPOAYKTbI 2

13 MO0/I0KO 1 MO/IOYHbIE NPOAYKTLI 2

14 Osowm 3

15  ®pyKTh 2

16 Aua KypuHble 1



YTBEPXJAEH

peweHnem CobpaHus genyTaToB
MYHMLMNAaNbLHOro 06pasoBaHus
«MMHEXCKMIA MyHUUMNANbHBIA paioH»
o1 «09» (heBpans 2018 roga No 147

MwuHMManbHaa NepuoANYHOCTb A0CTaBKM TOBApOB, KO/IMYECTBO TOBApPOB A0CTaB/ISIEMbIX B
TPYAHOAOCTYMHbIE N MasloHaceNeHHble NYHKTbI MMHEXCKOro paioHa

HanmeHoBaHuMe MwnHumansHas KonnyectBo goctaB/IeHHOro
HaceNeHHOro NyHKTa NepmogUYHOCTb AOCTaBKU TOBapa B KBapTaJl,
ToBapa TOHH
MO «Bepkonbckoe»

4. Netonana 2 12,03
4. Jloceso 2 6,87
4. HoBbill nyTb 2 6,87

MO «Kapnoropckoe»
A. AiiHoBa 2 41,24
4. MapbuHa 2 19,33
4. LlepkoBa 2 53,70

MO «KeBposibCKoe»
4. Egoma 1 4,73
A. Knrnoxra 1 9,45
[. HemHiora 2 62,72

MO «JlaBenbCKoe»
[.3aHaBo/I0K 2 12,46
4. 3aefoBbe 2 74,75
4. NNaBena 2 15,47
4. Penuue 2 3,87
4. Pyubu 2 1,72
4. fB3opa 2 46,83

MO «lMoKLeHbIcKoe»
4. bonblioe KpotoBo 2 5,16
4. Kobeneso 2 25,78
4. KpacHoe 2 12,89
4. JToxHoBO 2 47,26
4. Manoe KpoTtoBo 2 10,31

MO «IMnHexcKoe»

4. bepesHuk 2 0,43
4. Bangokypbe 2 29,21
4. Bewkoma 2 2,15
[. BoHra 1 30,93
A.3abopbe 1 0,43
[. 3a03epbe 2 25,78
4. KapromeHb 2 4,30
4. KpacHada Mopka 2 25,35
n. KpacHblin Bop 2 58,43
4. Kynoropa 2 27,92
4. Kynoii 2 6,44
A. ManetTuHo 2 3,01
. OKaToBO 2 8,16
A. MeTpoBo 2 38,66
4. Munberopsl 1 3,87
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. [MepLwkoBo

Cosdna
Xonm
Xonm
Uyulena
FOpona

. BanbTeso
. 3a03epbe
. KoHeuropbe

MaTtsepa
MuwuxeeBo
Meuropa
Moapasbe

. Moyesepbe
. YcTb - oya
. UnKunHcKas

MO «KywkonasnbCKoe»
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. Maynxa
. EpKnHoO

MO «IMnprHemcKoe»

. Beeropa
. opofok
. Koumoropa

Kycoropa
Yakona
Yewleropa
LacTta

. lWenmoropa
. LLloToropka

MO «COCHOBCKOE»

. WngHema

MO «Cypckoe»
opa

. [opyLuKa

3acypbe
MapkoBo
Okcosuua
OcTtpoB
MaxypoBo
Mumbepa
Mpunyk
Cnypa
Xonm

. LLlynomeHb

MO «LLnnerckoe»

. 3eML0BO
. bepesHuk
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3,87

3,44

2,58

2,15
29,21
4,73

3,87

0,43

1,72
54,99
11,17
2,15

4,30

0,43

3,87

2,58

62,29
84,63

50,69
0,43
1,29
12,89

54,56
9,88
0,86
3,87

70,46

3,01

4,73
7,73
17,18
0,86
0,86
33,94
37,38
1,29
13,32
2,15
4,73
0,86

54,99
6,87





